
UCHWAŁA NR XXV/177/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia kolejnej skargi na działalność Burmistrza Mszczonowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2016r. poz. 23 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadną kolejną skargę Pana XXX z dnia 14 lipca 2016r. na działalność Burmistrza 
Mszczonowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 868

Id: 7FF1B915-8688-46B2-BF1E-91984CE7B163. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 lipca 2016 roku. 

 

      W dniu 14.07.2016r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Mszczonowie ponowna skarga Pana 

XXX na działalność Burmistrza Mszczonowa.  

W związku z powyższym Rada Miejska podtrzymuje stanowisko zawarte w Uchwale Nr 

XXIV/173/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Mszczonowa, w odpowiedzi na skargę Pana XXX z dnia 30 

maja 2016r.   

Ponadto informuje, iż w przyszłości na kolejne skargi w przedmiotowej sprawie nie będą 

udzielane żadne odpowiedzi. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                  w Mszczonowie 

 

 

                                                                                                                   Łukasz Koperski 
 

 

Id: 7FF1B915-8688-46B2-BF1E-91984CE7B163. Uchwalony Strona 2




